

نامه آقای محمدعلی طلائی شهیر و تقاضای رسیدگی

نسبت به اخراج خود از شرکت نفت سو فی ران

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که اینجانب محمدعلی طلائی شهیر پس از اتمام تحصیلات خود در رشته پتروشیمی از دانشگاه منچستر با مدرک فوق لیسانس جهت خدمت به این آب و خاک و ادای دین خود به ملت آزاده ایرانی در دیماه ۱۳۵۶ به ایران آمده و بالاخره در خرداد ماه ۱۳۵۷ به استخدام شرکت نفت سو فی ران در آمد و پس از پنج ماه بلا تکلیفی در تهران به جهت مسامحه کاری مقامات مسئول شرکت به محل اصلی خدمت خود که یکی از جزایر خلیج فارس بنام جزیره سیری می‌باشد اعزام گردیدیم. لازم به یادآوری است که پس از استخدام در این شرکت دفترچه آماده به خدمت دریافت داشته و در تاریخ ۲۸ آذر ماه به خدمت مقدس سربازی با استفاده از طرح شرکت ملی نفت ایران اعزام گردیده تا اینکه پس از دو ماه انجام خدمت نظام به محل کار خود در جزیره سیری مراجعت نموده و بقیه مدت خدمت سربازی خود را که مدت ۱۶ ماه می‌باشد در محل کار خود به پایان برسانم. لازم به یادآوری است که اینجانب در دوره تحصیلی لیسانس خود در ایران ۶ ماه از خدمت سربازی در حین تحصیل انجام داده‌ام. با توجه به توضیحات فوق اینجانب از تاریخ یازدهم آبان ماه الی بیست و ششم آذرماه در جزیره سیری مشغول کار بوده‌ام. البته جزیره‌ای پر از یک عده خارجی که دلشان بحال این ملت نسوخته و نمی‌سوزد و بازی با سرنوشت افراد ایرانی جزو خصلت آنها بوده و هست، طبق برآورد شرکت نفت در روزنامه آیندگان چهارشنبه ۴ بهمن حدود ۱۶۰ خارجی در این شرکت کار می‌کند. در این مدت ۴۵ روز بنده به اتفاق ۳ مهندس دیگر یک دوره آزمایش را زیر نظر یک عده خارجی می‌گذراندیم تا اینکه دانش لازم را جهت انجام کارهای محوله کسب نموده و به کار اصلی خود مشغول گردیم ولی متأسفانه استاد مربوطه ما خالی از ذره‌ای دانش بوده و بجای حضور در سر کلاس به مشروب خواری پرداخته و بارها و بارها بنده و سه مهندس دیگر به مقامات مسئول در جزیره و حتی استاد مربوطه این مسأله و بسیاری مسائل دیگر را گوشزد کرده‌ایم ولی گوش شنوایی در این میان نبوده شاید هم منافع خودشان را در خطر می‌دیدند. ولی همین مسئولان گزارش این خارجی‌ان نالایق را که دلشان بحال این ملت نسوخته و نمی‌سوزد و هدفی جز چپاول و غارت ندارند تأیید نموده و بدون آنکه کوچکترین اطلاعی به بنده دهند در مدتی که اینجانب در خدمت مقدس سربازی بوده‌ام و هنوز هم هستم تصمیم به اخراج بنده به دلیل ضعف در کار گرفته‌اند که هنوز خیلی چیزها منجمله مفهوم ضعف در کار برای اینجانب مشخص نگردیده بنا به توضیحات فوق بنده هنوز کاری را شروع نکرده بودم که ضعفش مشخص گردد زیرا که کار من شرکت در کلاس درس و یادگیری بوده ولی متأسفانه استاد مربوطه چیزی نمی‌دانسته که به ما بیاموزد و تا آنجا که برای اینجانب روشن گردیده و اطمینان کامل دارم ضعف در کار بنده به جهت اعتراضهای مستقیم و غیرمستقیم به ایشان و مقامات شرکت در جزیره به دلیل بی‌سوادی ایشان و پاره‌ای مسائل دیگر بوده

لذا نامبرده از آن جناب خواستار رسیدگی فوری نسبت به این بی‌عدالتی و اجحاف می‌باشد.

با تقدیم احترام
محمدعلی طلائى شهیر
۱۳۵۷/۱۱/۱۱

تلفن ۷۶۲۲۸۴ آقای طلائى شهیر